
幕張本郷駅第１ 397台 千葉駅北口第１ 22台 25台 鎌取駅第１ 142台 30台 稲毛海岸駅第１（１Ｆ） 168台 27台

幕張本郷駅第２ 75台 18台 千葉駅北口第２（１Ｆ） － 55台 鎌取駅第２ 23台 － 稲毛海岸駅第１（２Ｆ） 237台 －

幕張本郷駅第３ 389台 千葉駅北口第２（２Ｆ） 46台 － 鎌取駅第３ 97台 － 稲毛海岸駅第１（ＲＦ） 454台 －

幕張本郷駅第４ 157台 30台 千葉駅北口第２（ＲＦ） 129台 － 鎌取駅第４ 15台 31台 稲毛海岸駅第４ 166台

幕張本郷駅第５ 10台 － 千葉駅北口第３ 391台 鎌取駅第５ 256台 稲毛海岸駅第５ 397台

幕張本郷駅第６ 10台 － 千葉駅北口第４ 323台 57台 鎌取駅第７ 54台 － 稲毛海岸駅第６ 532台 －

幕張駅第１ 281台 8台 千葉駅東口第１（地下） 102台 － 鎌取駅第８ 64台 － 稲毛海岸駅第７ 1,133台

幕張駅第３ 34台 3台 千葉駅東口第２（地下） 591台 － 鎌取駅第９ 1,028台 － 千葉みなと駅第１ 217台 43台

幕張駅第４ 308台 － 千葉駅東口第３（機械式） 283台 － 鎌取駅第１０ 506台 － 千葉みなと駅第２ 134台 －

幕張駅第６ 8台 － 千葉駅東口第４ 58台 － 鎌取駅第１１ 0台 － 千葉みなと駅第３ 239台

幕張駅第７ 218台 － 千葉駅東口第５ － 鎌取駅第１１(代替） 31台 － 千葉みなと駅第４ 98台 －

幕張駅第８ 67台 － 千葉駅西口第１(１F) － 誉田駅第１（１Ｆ） 96台 － 京成検見川駅第１ 156台

幕張駅第９ 18台 0台 千葉駅西口第１(２F) 284台 － 誉田駅第１（２Ｆ） 44台 － 京成検見川駅第２ 0台 －

幕張駅第１０ － 東千葉駅第１ 28台 誉田駅第１（ＲＦ） 171台 － 京成稲毛駅第１ 264台 13台

幕張駅第１１ 39台 － 東千葉駅第２ 20台 誉田駅第４ 186台 京成稲毛駅第２ 54台

幕張駅第１３ 78台 － 都賀駅第１ 85台 42台 誉田駅第５ 141台 17台 京成みどり台駅第１ 39台 －

幕張駅第１４ 41台 11台 都賀駅第２ 267台 土気駅第１（１Ｆ） 32台 スポーツセンター駅第１ 226台

京成幕張駅第１ 35台 － 都賀駅第３ 8台 － 土気駅第１（２Ｆ） 179台 － スポーツセンター駅第２ 147台 －

新検見川駅第１ 572台 都賀駅第４ 91台 － 土気駅第１（ＲＦ） 224台 － 千城台駅第１ 369台

新検見川駅第２ 176台 都賀駅第５ 96台 － 土気駅第２（１Ｆ） 24台 京成大森台駅第１ 63台

新検見川駅第３ 120台 － 都賀駅第６ 754台 土気駅第２（２Ｆ） 107台 － 京成大森台駅第２ 111台

新検見川駅第４ 199台 都賀駅第７ 7台 － 土気駅第２（ＲＦ） 330台 － 京成千葉寺駅第１ 36台 －

新検見川駅第５ 10台 3台 都賀駅第８ 5台 － 土気駅第３ 174台 10台 京成千葉寺駅第２ 144台 －

新検見川駅第６ 695台 本千葉駅第１ 361台 土気駅第６ 99台 － 京成千葉寺駅第３ －

新検見川駅第７ 147台 29台 本千葉駅第２ 64台 浜野駅第１ 240台 京成千葉寺駅第４ 58台 －

新検見川駅第８ 36台 31台 蘇我駅第１ 619台 浜野駅第２ 246台 京成学園前駅第２ 208台 －

新検見川駅第９ 56台 蘇我駅第２ 33台 0台 浜野駅第３ 616台 京成おゆみ野駅第１ 142台

新検見川駅第１０ 4台 － 蘇我駅第３ 268台 19台 海浜幕張駅第１ 625台 幕張豊砂駅第１ 53台

稲毛駅第１（１Ｆ） 486台 445台 蘇我駅第４ 78台 26台 海浜幕張駅第２（１Ｆ） 28台 － 合　　計 29,383台

稲毛駅第１（２Ｆ） 1,172台 － 蘇我駅第５ 84台 22台 海浜幕張駅第２（２Ｆ） 82台 －

稲毛駅第２（１Ｆ） 105台 88台 蘇我駅第６ 118台 35台 海浜幕張駅第３ 259台 20台

稲毛駅第２（２Ｆ） 409台 － 蘇我駅第７ 387台 － 海浜幕張駅第６ 73台 －

稲毛駅第３ 564台 蘇我駅第８ 26台 － 検見川浜駅第１（１Ｆ） 463台 63台

稲毛駅第４ 88台 － 蘇我駅第９ 146台 54台 検見川浜駅第１（２Ｆ） 743台 －

西千葉駅第１ 355台 蘇我駅第１０ 61台 － 検見川浜駅第１（ＲＦ） 934台 －

西千葉駅第２ 123台 蘇我駅第１１ － － 検見川浜駅第２ 1,627台

蘇我駅第１１（代替） 81台 － 検見川浜駅第４ 55台 －

検見川浜駅第５ 126台 －

73台

73台12台

46台

5台

12台

24台 50台

31台

115台

－

160台

12台

9台

4台

75台

20台 18台

25台

170台

18台

6台

19台

92台

25台

71台

36台

令和８年度分指定自転車駐車場定期利用追加受付（二次募集）　募集予定台数

駐輪場名

募集予定台数

駐輪場名

募集予定台数

駐輪場名

募集予定台数

駐輪場名

募集予定台数

自転車
原動機付
自転車

(50cc以下)

自動二輪車
（50cc超

125cc以下）

原動機付
自転車

(50cc以下)

自動二輪車
（50cc超

125cc以下）

自動二輪車
（50cc超

125cc以下）

3,208台

原動機付
自転車

(50cc以下)

4台

155台

75台

68台

40台

81台

19台

39台

44台

51台

6台

40台

5台

56台

43台

自転車

原動機付
自転車
(50cc以
下)

自動二輪車
（50cc超

125cc以下）
自転車

26台

自転車


