

## 令和8年度分指定自転車駐車場定期利用追加受付(二次募集) 募集予定台数

駐輪場名	募集予定台数		
	自転車	原動機付 自転車 (50cc以下)	自動二輪車 (50cc超 125cc以下)
幕張本郷駅第1	397台	26台	
幕張本郷駅第2	75台	18台	
幕張本郷駅第3	389台	43台	
幕張本郷駅第4	157台	30台	
幕張本郷駅第5	10台	—	
幕張本郷駅第6	10台	—	
幕張駅第1	281台	8台	
幕張駅第3	34台	3台	
幕張駅第4	308台	—	
幕張駅第6	8台	—	
幕張駅第7	218台	—	
幕張駅第8	67台	—	
幕張駅第9	18台	0台	
幕張駅第10	—	36台	
幕張駅第11	39台	—	
幕張駅第13	78台	—	
幕張駅第14	41台	11台	
京成幕張駅第1	35台	—	
新検見川駅第1	572台	170台	
新検見川駅第2	176台	25台	
新検見川駅第3	120台	—	
新検見川駅第4	199台	31台	
新検見川駅第5	10台	3台	
新検見川駅第6	695台	115台	
新検見川駅第7	147台	29台	
新検見川駅第8	36台	31台	
新検見川駅第9	56台	24台	
新検見川駅第10	4台	—	
稻毛駅第1(1F)	486台	445台	
稻毛駅第1(2F)	1,172台	—	
稻毛駅第2(1F)	105台	88台	
稻毛駅第2(2F)	409台	—	
稻毛駅第3	564台	160台	
稻毛駅第4	88台	—	
西千葉駅第1	355台	73台	
西千葉駅第2	123台	12台	

駐輪場名	募集予定台数		
	自転車	原動機付 自転車 (50cc以下)	自動二輪車 (50cc超 125cc以下)
千葉駅北口第1	22台	25台	
千葉駅北口第2(1F)	—	55台	
千葉駅北口第2(2F)	46台	—	
千葉駅北口第2(RF)	129台	—	
千葉駅北口第3	391台	51台	
千葉駅北口第4	323台	57台	
千葉駅東口第1(地下)	102台	—	
千葉駅東口第2(地下)	591台	—	
千葉駅東口第3(機械式)	283台	—	
千葉駅東口第4	58台	—	
千葉駅東口第5	—	155台	
千葉駅西口第1(1F)	—	44台	
千葉駅西口第1(2F)	284台	—	
東千葉駅第1	28台	6台	
東千葉駅第2	20台	5台	
都賀駅第1	85台	42台	
都賀駅第2	267台	56台	
都賀駅第3	8台	—	
都賀駅第4	91台	—	
都賀駅第5	96台	—	
都賀駅第6	754台	75台	
都賀駅第7	7台	—	
都賀駅第8	5台	—	
本千葉駅第1	361台	75台	
本千葉駅第2	64台	20台	
蘇我駅第1	619台	40台	
蘇我駅第2	33台	0台	
蘇我駅第3	268台	19台	
蘇我駅第4	78台	26台	
蘇我駅第5	84台	22台	
蘇我駅第6	118台	35台	
蘇我駅第7	387台	—	
蘇我駅第8	26台	—	
蘇我駅第9	146台	54台	
蘇我駅第10	61台	—	
蘇我駅第11	—	—	
蘇我駅第11(代替)	81台	—	

駐輪場名	募集予定台数		
	自転車	原動機付 自転車 (50cc以下)	自動二輪車 (50cc超 125cc以下)
鎌取駅第1	142台	30台	
鎌取駅第2	23台	—	
鎌取駅第3	97台	—	
鎌取駅第4	15台	31台	
鎌取駅第5	256台	81台	
鎌取駅第7	54台	—	
鎌取駅第8	64台	—	
鎌取駅第9	1,028台	—	
鎌取駅第10	506台	—	
鎌取駅第11	0台	—	
鎌取駅第11(代替)	31台	—	
誉田駅第1(1F)	96台	—	
誉田駅第1(2F)	44台	—	
誉田駅第1(RF)	171台	—	
誉田駅第4	186台	46台	
誉田駅第5	141台	17台	
土気駅第1(1F)	32台	40台	
土気駅第1(2F)	179台	—	
土気駅第1(RF)	224台	—	
土気駅第2(1F)	24台	68台	
土気駅第2(2F)	107台	—	
土気駅第2(RF)	330台	—	
土気駅第3	174台	10台	
土気駅第6	99台	—	
浜野駅第1	240台	18台	
浜野駅第2	246台	12台	
浜野駅第3	616台	50台	
海浜幕張駅第1	625台	39台	
海浜幕張駅第2(1F)	28台	—	
海浜幕張駅第2(2F)	82台	—	
海浜幕張駅第3	259台	20台	
海浜幕張駅第6	73台	—	
検見川浜駅第1(1F)	463台	63台	
検見川浜駅第1(2F)	743台	—	
検見川浜駅第1(RF)	934台	—	
検見川浜駅第2	1,627台	73台	
検見川浜駅第4	55台	—	
検見川浜駅第5	126台	—	

駐輪場名	募集予定台数		
	自転車	原動機付 自転車 (50cc以下)	自動二輪車 (50cc超 125cc以下)
稻毛海岸駅第1(1F)	168台	27台	
稻毛海岸駅第1(2F)	237台	—	
稻毛海岸駅第1(RF)	454台	—	
稻毛海岸駅第4	166台	6台	
稻毛海岸駅第5	397台	19台	
稻毛海岸駅第6	532台	—	
稻毛海岸駅第7	1,133台	92台	
千葉みなと駅第1	217台	43台	
千葉みなと駅第2	134台	—	
千葉みなと駅第3	239台	25台	
千葉みなと駅第4	98台	—	
京成検見川駅第1	156台	71台	
京成検見川駅第2	0台	—	
京成稻毛駅第1	264台	13台	
京成稻毛駅第2	54台	4台	
京成みどり台駅第1	39台	—	
スポーツセンター駅第1	226台	18台	
スポーツセンター駅第2	147台	—	
千城台駅第1	369台	12台	
京成大森台駅第1	63台	9台	
京成大森台駅第2	111台	4台	
京成千葉寺駅第1	36台	—	
京成千葉寺駅第2	144台	—	
京成千葉寺駅第3	—	5台	
京成千葉寺駅第4	58台	—	
京成学園前駅第2	208台	—	
京成おゆみ野駅第1	142台	19台	
幕張豊砂駅第1	53台	—	
合計	29,383台	3,208台	